Estado do Rio Grande do Sul
Poder Executivo do Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão
Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000
Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

EDITAL Nº 1085, DE 26 DE OUTUBRO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, no uso de suas atribuições legais e nos

termos do Edital No 1.033/2023, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL DA ANÁLISE

DAS INSCRIÇÕES e o encerramento, por falta de candidatos homologados, do Processo

Seletivo  Simplificado  para  a  função  de  Operador  de  Máquinas,  para  a  Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Rural e da Pesca.

Operador de Máquinas (Código 01).

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Não houve candidatos homologados.

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

No Ins Nome do Candidato Motivo
95763 Cassiano Emanuel

Candeia
Não apresentou, conforme Edital de abertura:
- Certificado de conclusão de curso;
- Documento de Identificação com foto;
-  Certificado  de  reservista   ou  dispensa   de
Incorporação;
- Certidão de quitação eleitoral

96908 Rodrigo de Matos de
Souza

Não apresentou, conforme Edital de abertura:
-  Experiência  de  no  mínimo  02  (dois)  anos  na
função

Gabinete do Prefeito de Torres/RS, em 26 de outubro de 2023.

Carlos Alberto Matos de Souza,
Prefeito Municipal.